MAGNETIC

Magnetic-Granitspulbecken, 1-

Becken

Artikel-Nr.: ZRM_T10B
EAN: 5907650865490
Farbe: Anthrazit Metallic
Garantie [Jahre]: 18
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Waschbecken

Ausfihrung

Art der oberflache

Material

Methode der montage
Beckenzahl der spule
Schrank-mindestbreite

Breite [mm]

Lange

Hohe

Beckendicke nr. 1 [mm]
Ausschnitt lange einbau
Aussparung_breite_einbau
Aussparung_lange_unterbau
Aussparung_breite_unterbau
Ausgerustet

Anzahlder l6cher

Anzahl der vorgefresten locher

Garnitur fir spiile
Ausfihrung
Stopselart
Platzsparender siphon

Maglichkeit zum anschluss einer

spul-/waschmaschine

Charakteristishe Merkmale:

e deante

Anthrazit Metallic
mat

Granit

eingebaut, Unterbau
1

800

520

760

220

205

740

500

720

372

Ja

0

5

Stahl
automatisch, mit Knopf
Ja

Ja

* Platzsparsiphon, der unter anderem Malltrennung erleichtert

* Automatischer Stopsel, der mit der Click-Taste gesteuert wird

* Eigenschaften von Deante-Granit: Widerstandsfahigkeit gegen
StoBe, hohe Temperaturen, Verfarbungen, Temperaturschocks

* Spule ausgestattet mit Garnitur mit einem Anschluss an die

Spulmaschine

* Durch die hydrophoben Eigenschaften werden Wassermolekile

abgestoBen

* In die Masse der Spule eingesetzte Magnete

* Langste 18 Jahre Garantie

* Die mit Silberionen angereicherte Ausfuhrung figt antiseptische

Eigenschaften hinzu

* Spezielles Mittel, das fir die zu reinigenden Oberflachen

unbedenklich ist



